contração de empresa para executar serviços continuados de agen-
ciamento de viagens para voos regulares internacionais e domésticos, sob de-
manda, para deslocamento a serviço de servidores e colaboradores da SEPI/PA.
CONTRATADA: DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA.
VALOR GLOBAL DA ADESÃO: R$ 1.517.045,99 (um milhão, quinhentos e 
dezessete mil, quarenta e cinco reais e noventa e nove centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato.
DATA DA ASSINATURA: 06/09/2023
BELÉM/PA, 06 DE SETEMBRO
ORDENADOR(A): PUYR DOS SANTOS TEMBÉ
SECRETÁRIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS DO PARÁ.

Protocolo: